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Rauchmandeln 2,5 kg in der Papiertüte, genäht

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie den rauchigen Knuspergenuss unserer Rauchmandeln in der handgemachten Papiertüte – ein einzigartiger Geschmack, der
immer wieder begeistert.

2. Zutaten
Zutaten: Mandeln (Schalenfrüchte), Sonnenblumenöl, Aroma, Rauch. Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.702 kJ

Brennwert: 653 kcal

Fett: 56 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 4,6 g

Kohlenhydrate: 14 g

-davon Zucker: 4,1 g

Eiweiß: 20 g

Salz: 0,84 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


